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Zapięcie rowerowe Onguard TappGo DT 8311 U-
LOCK - 14mm 115mm 230mm + linka 10mm
120cm- 5 x Klucze z kodem

 
 

        Cena produktu: 509,90 PLN 418,12 PLN 

OnGuard produkuje najwredniejsze i najtwardsze zamki na odcisk palca w branży. Wyposażony w
wiele funkcji, zapewniamy najlepsze zabezpieczenia, wartość i obsługę. Wewnątrz zamki OnGuard
uzyskują najwyższe oceny bezpieczeństwa dzięki mechanizmom podwójnego i poczwórnego
ryglowania, siłownikom odpornym na uderzenia oraz hartowanym stalowym pałąkom i łańcuchom. Z
zewnątrz nasze zamki są w pełni powlekane, aby chronić Twój rower przed zadrapaniami i części
wewnętrzne przed żywiołami, a jasna kolorystyka ostrzega złodziei: nawet nie próbuj! A do tego
dodatki: przypomnienie o zamknięciu, torby do przenoszenia, pięć kluczy wyciętych laserowo,
rejestracja za pomocą kodu klucza. W zestawie ze stalową linką zwiększającą poziom
bezpieczeństwa.

Długość: 230 mm.●

Szerokość: 115 mm.●

Średnica: 14 mm.●

Długość linki: 120 cm.●

Średnica linki: 10 mm.●

Materiał: Stal hartowana●

Powłoki: Uformowana ochrona poprzeczki, gumowane wykończenie szekli●

Klucze: 5 laserowo wycinanych kluczy z kodem, w tym 1 z małą lampką LED +●

otwieranie/zamykanie na ODCISK PALCA
Poziom bezpieczeństwa: 80/100●

ONGUARD
Zapięcia ONGUARD są zaprojektowane i zbudowane tak, aby sprostać najtrudniejszym rzeczywistym
warunkom jakie złodziej może zaoferować. Nasze zapięcia opierają się zerwaniu, podważaniu, cięciu
w wielu innym technikom, dzięki opatentowanej technologii i specyfikacji najwyższej jakości
materiałów dostępnych w branży.
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Zapięcia OnGuard zapewniają optymalne bezpieczeństwo dzięki
najnowszym innowacjom technologicznym oraz jakościowym
konstrukcjom. Produkty OnGuard są tworzone z najwyższej klasy
materiałów z dbałością o najdrobniejszy szczegół. Decydując się
na produkty Onguard zyskujesz pewność że Twój sprzęt będzie
właściwie zabezpieczony przed złodziejami. Firma OnGuard

oferuję więcej za mniej, więc wybierając te produkty oszczędzasz a jednocześnie otrzymujesz
wysokiej klasy produkt, który nigdy Cię nie zawiedzie.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Sposób zamknięcia Odcisk palca, Klucz
Rodzaj zapięcia Linka, U-lock

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer


Producent Onguard
Kolor Żółty_#FFFF00
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